

Białystok, 22.10.2024 r.

Pytanie 1:

Czy umowa wykonawcza będzie zawarta na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowa wykonawcza będzie zawarta na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 2:

W zakresie nieograniczonego dostępu do billingów (pkt 1 lit. e) Zapytania), czy Zamawiający określi przez jaki maksymalny okres mają być dostępne billingi?

Odpowiedź:

Zamawiający określa, że okres dostępności do billingów będzie wynosił 3 miesiące.